PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Gestão
Multifuncional - CITEGEM, no uso de suas atribuições que lhe confere a Legislação
em vigor, TORNA PÚBLICO a Homologação e Classificação Final do Processo
Seletivo Público para para o preenchimento de 15 vagas e formação de CR
(Cadastro de Reserva) ao cargo de Operário, conforme relação abaixo:

1 - ADEMAR DE LIMA SILVEIRA

2- IARA SCHMITZ DITRICH

3- MARCOS AURELIO TONDOLO

4- KERLON GUSTAVO CAVALHEIRO

5- CLEISON GIAN TONINI

6- JANE DOS SANTOS XAVIER

7- PATRICK BONE GUIMARÃES

8- ALINE CRISTIANE CARVALHO FONSECA

9- MARCIO MARCO LUZ DO NACIMENTO

10- MARCIO ROBERTO DO NACIMENTO

11- JOICE DAIANA RITTER

12- DELCIO LEOMAR LISENFELD

13- LEIDI MADELENA FIGUEIRA

14- FELIPE MALBAIER DA ROSA

15- ALEX BARALDI

16- ISABEL ELOA FIGUEIRA DE MOURA

17- BRUNA SANTANA

18- ADILSON OLIVEIRA BRITO

19- PAULO ROBERTO WINK

20- MAURI DE MOURA

21- SOLANGE SCHMITZ

22- FERNANDO TIAGO PFEIFER
23- ELVIRA CORREA DOS SANTOS

24- KERLIN CRISTIANO DOEBLER DA SILVA

25- MARIA DE FATIMA MACHADO VIANA

26- MARTA PIMENTEL DE SOUZA

27- EDIPO LOPES DO AMARAL

28- CESAR LEANDRO STORCH

29- MARIO KRUGER

30- REGINA DE FATIMA MACHADO DA SILVA

31- ELIZETE CORREA DOS SANTOS

32- MILTOM ROQUE CEZIMBRA

33- JESSICA GRUBERT DE JESUS

34- NATHALY LANCA GOMES MOREIRA

35- ANDREIA DA ROSA SILVEIRA

36- CLAUDIO XAVIER DA CRUZ

37- MAURICIO RODRIGUES DA SILVA

38- CHARLES INACIO MALBAIER DA ROSA

39- ELIANE MIRANDA BACH

40- MARIA VENERANDA DA LUZ DO NACIMENTO

41- JOCEMIR DOS SANTOS

42- MARLON HENRIQUE SILVEIRA DO NACIMENTO

43- AGAÚS FAGUNDES GARMATZ

44- ANGELITA RAQUEL DE OLIVEIRA

45- MARISTELA DOS SANTOS

46- CLAUDETE BITENGOURT

47- TIFANI ANDRIELI DE OLIVEIRA DOS SANTOS

48- BRUNA LETICIA MACHADO

49- MAURICIO VANDERLEI DA SILVA

50- MARCIANE RENATA TOMM

51- PATRICIA DA SILVA INHAIA

52- JONAS MARCELO DOS SANTOS CAMILLO

53- LUCAS HOPPE PADILHA

54- ANGELINA DOS SANTOS VALLERIUS

55- SANDRA TERESINHA NACIMENTO DA SILVA

56- LUCAS MATHEUS DO ROSARIO COITO

57- ANDRESSA MAXUELI LIMA DA SILVA

BOM PROGRESSO, 26 DE MAIO DE 2025.

MARCO AURELIO NEDEL

PRESIDENTE

		2025-05-26T13:46:47-0300
	MARCO AURELIO NEDEL:19040547068
	Eu sou o autor deste documento